Scheda prodotto
Caratteristiche
XPSVNE1142P
Modulo XPS-VN - Ril. vel. zero - 24 V CC per
alimentazione motore <= 60 Hz
Principale
Gamma prodotto Preventa Sicurezza automazione
Tipo di prodotto o componente Modulo di sicurezza Preventa
Nome modulo sicurezza XPSVNE
Applicazione modulo sicurezza Per rilevamento velocità zero
Funzione del modulo Monitoraggio motore trifase con nr variabile di poli
e avviam a stella triangolo
Monitoraggio motore trifase + variatore di velocità
Monitoraggio motore trifase con avviamento a
stella triangolo
Monitoraggio motore trifase
Monitoraggio motore cc
Monitoraggio XPS AK
Monitoraggio avviatore a stella triangolo e
interruttore di sicurezza XCS E
Livello di sicurezza Puo' raggiungere PL d/categoria 3 conforme a
EN/ISO 13849-1
Puo' raggiungere SILCL 2 conforme a EN/IEC
62061
Dati di affidabilità sicurezza MTTFd = 124.1 anni conforme a EN/ISO 13849-1
DC > 99 % conforme a EN/ISO 13849-1
PFHd = 9.26E-9 1/h conforme a EN/IEC 62061
Tensione nominale di
alimentazione [Us]
24 V CC (- 15...10 %)
Tipo uscita Relè 1 NO + 1 NC, libero da potenziale
Numero di circuiti aggiuntivi 2 uscite statiche
Complementare
Applicazione prodotto Per alimentazione motore <= 60 Hz
Potenza assorbita <= 3,5 W
Tensione di ingresso 500 Vrms
Soglia rilevamento ingresso 0,01...0,1 V
Potere di interruzione C300 : in attesa 180 VA AC-15 per uscita relè
C300 : picco 1800 VA AC-15 per uscita relè
Potere di interruzione 10 mA / 48 Vper circuito uscita statica
20 mA / 24 Vper circuito uscita statica
1.5 A / 24 V - L/R = 50 ms, DC-13per circuito uscita relè NO
1.2 A / 24 V - L/R = 50 ms, DC-13per circuito uscita relè NC
Corrente termica convenzionale in aria aperta [Ith] <= 2.5 Aper uscita relè
Calibro del fusibile associato 4 A gGper uscita relè conforme a EN/IEC 60947-5-1, DIN VDE 0660 parte 200
Corrente di uscita minima 10 mAper uscita relè
Tensione di uscita minima 17 Vper uscita relè
Tensione nominale di isolamento [Ui] 300 V, grado di inquinamento 2 conforme a DIN VDE 0110 parti 1 e 2
300 V, grado di inquinamento 2 conforme a IEC 60947-5-1
Tensione nominale di tenuta ad impulso [Uimp] 4 kV categoria sovratensione III, conforme a DIN VDE 0110 parti 1 e 2
4 kV categoria sovratensione III, conforme a IEC 60947-5-1
Segnalazione locale 4 LED
Connessioni - morsetti Morsettiere a vite imperdibile, morsettiera estraibile flessibile cavo : 0,2...1,5 mm²
senza estremità cavo, 2 fili
Morsettiere a vite imperdibile, morsettiera estraibile flessibile cavo : 0,2...2,5 mm²
senza estremità cavo, 1 cavo
Morsettiere a vite imperdibile, morsettiera estraibile flessibile cavo : 0,25...1 mm² con
estremità cavo, senza mascherina, 2 fili
Morsettiere a vite imperdibile, morsettiera estraibile flessibile cavo : 0,25...2,5 mm²
con estremità cavo, con mascherina, 1 cavo
Morsettiere a vite imperdibile, morsettiera estraibile flessibile cavo : 0,25...2,5 mm²
con estremità cavo, senza mascherina, 1 cavo
Morsettiere a vite imperdibile, morsettiera estraibile flessibile cavo : 0,5...1,5 mm²
Le
 in
fo
rm
az
io
ni
 fo
rn
ite
 in
 q
ue
st
o
do
cu
m
en
to
 c
on
te
ng
on
o
de
sc
riz
io
ni
 g
en
er
al
i e
/o
 c
ar
at
te
ris
tic
he
 te
cn
ic
he
 d
el
le
 p
re
st
az
io
ni
 d
ei
 p
ro
do
tti
 in
 e
ss
o
rip
or
ta
ti
Q
ue
st
a
do
cu
m
en
ta
zi
on
e
no
n
è
da
 in
te
ne
de
rs
i c
om
e
es
au
st
iv
a
e
no
n
de
ve
 e
ss
er
e
us
at
a
pe
r d
et
er
m
in
ar
e
l'id
on
ei
tà
 o
 l'
af
fid
ab
ili
tà
 d
i q
ue
st
i p
ro
do
tti
 p
er
 a
pp
lic
az
io
ni
 s
pe
ci
fic
he
 d
el
l'u
te
nt
e.
E
' d
ov
er
e
di
 o
gn
i u
te
nt
e
o
in
te
gr
at
or
e
es
eg
ui
re
 la
 c
or
re
tta
 e
 c
om
pl
et
a
an
al
is
i d
ei
 ri
sc
hi
, v
al
ut
az
io
ne
 e
 c
ol
la
ud
o
de
i p
ro
do
tti
 p
er
 q
ua
nt
o
rig
ua
rd
a
la
 s
pe
ci
fic
a
ap
pl
ic
az
io
ne
 o
 u
so
.
N
é
S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 S
.p
.A
. n
é
al
cu
na
 d
el
le
 s
ue
 a
ffi
lia
te
 o
 c
on
so
ci
at
e,
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
rit
en
ut
i r
es
po
ns
ab
ili
 p
er
 l'
us
o
im
pr
op
rio
 d
el
le
 in
fo
rm
az
io
ni
 c
on
te
nu
te
 n
el
 p
re
se
nt
e
do
cu
m
en
to
.
1 / 2
con estremità cavo, con mascherina doppia, 2 fili
Morsettiere a vite imperdibile, morsettiera estraibile solido cavo : 0,2...1 mm² senza
estremità cavo, 2 fili
Morsettiere a vite imperdibile, morsettiera estraibile solido cavo : 0,2...2,5 mm² senza
estremità cavo, 1 cavo
Supporto per montaggio Guida DIN simmetrica 35 mm
Profondità 114 mm
Altezza 99 mm
Larghezza 45 mm
Peso prodotto 0,5 kg
Ambiente
norme di riferimento EN/IEC 60204-1
EN/IEC 60947-5-1
certificazioni prodotto CSA
TÜV
UL
grado di protezione IP IP20 (terminali) conforme a EN/IEC 60529
IP40 (cassetta) conforme a EN/IEC 60529
temperatura ambiente di funzionamento -10...55°C
temperatura di stoccaggio -25...85°C
Dimensioni
2 / 2